
Pagrobta oro pagalvė, apiplėštas garažas, netikri pinigai ir
sukčiavimas

2020-02-17 9.01 val. pranešta, kad Panevėžyje, Ramygalos g. automobiliui „BMW 420D“
išdaužtas kairės pusės durelių lango stiklas ir pagrobta vairo oro pagalvė. Nuostolis 200
eurų.

2020-02-17 10.45 val. pranešta, kad Panevėžyje, Pievų g., nulaužta garažo durų slenkančio
strypo metalinė kilpa, atlenkti metalinių garažo durų viršutinis ir apatinis kairės pusės
kampai, ištraukti duris prilaikantys vidiniai strypai, pavogtas automobilio registracijos
liudijimas, akumuliatorius ir jo įkrovėjas, automobilio užvedimo raktas. Nuostolis 100 eurų.

2020-02-17 9.08 val. pranešta, kad Panevėžio raj., Krekenavos sen., moteris grįžusi į namus
pastebėjo, jog nebėra lauke stovėjusio išorinio kubilo pečiaus (krosnelės) su kaminu, kuris
buvo pritvirtintas prie lauko kubilo. Nuostolis 350 eurų.

2020-02-17 18:34 val. pranešta, kad Panevėžyje, Senamiesčio g. 100, laikino sulaikymo
patalpoje atliekant už viešosios tvarkos pažeidimą sulaikyto asmens dalinę asmens apžiūrą,
jos metu buvo rasti galimai netikri pinigai – 50 eurų nominalo kupiūra ir 5 eurų nominalo
kupiūra. Įtariamasis sulaikytas.

2020-02-06 18.15 val. pranešta, kad pagal skelbimą dėl nuomojamo buto Panevėžyje buvo
sutartos buto nuomos sąlygos ir susitikimo laikas, asmuo pervedė 170 eurų, tačiau sutartą
dieną asmuo į skambučius neatsakė, buto neišnuomojo, pinigų negrąžino.


